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Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Réu FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Saldo (R$)

Disponível 55.273.472,13 C

Bloqueado 0,00

Total 55.273.472,13 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 54.540.177,90

02/03/2023 DB TR CT 613.649,08 53.926.528,82

02/03/2023 990540 CR J SELIC 27.699,87 53.954.228,69

10/03/2023 FR REPASSE 738.000,06 54.692.228,75

10/03/2023 990540 CR J SELIC 164.622,53 54.856.851,28

13/03/2023 DB TR CT 1.686,90 54.855.164,38

13/03/2023 DB TR CT 1.686,90 54.853.477,48

13/03/2023 DB TR CT 345,38 54.853.132,10

13/03/2023 DB TR CT 1.686,90 54.851.445,20

13/03/2023 DB TR CT 6.569,19 54.844.876,01

13/03/2023 DB TR CT 1.686,90 54.843.189,11

13/03/2023 990540 CR J SELIC 27.860,70 54.871.049,81

14/03/2023 DB TR CT 7.403,14 54.863.646,67

14/03/2023 990540 CR J SELIC 27.867,91 54.891.514,58

27/03/2023 DB TR CT 2.204,75 54.889.309,83

27/03/2023 990540 CR J SELIC 251.415,04 55.140.724,87

28/03/2023 DB TR CT 7.404,34 55.133.320,53

28/03/2023 990540 CR J SELIC 28.004,87 55.161.325,40

31/03/2023 990540 CR J SELIC 112.146,73 55.273.472,13
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